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Allgemeine Daten
Schaltelementfunktion
Schaltabstand
Einbau
Gesicherter Schaltabstand
Reduktionsfaktor rp;
Reduktionsfaktor rg,
Reduktionsfaktor ryoa (1.4301)

Kenndaten
Nennspannung
Schaltfrequenz
Stromaufnahme

Messplatte nicht erfasst
Messplatte erfasst

Normenkonformitat
EMV gemén
Normen

Umgebungsbedingungen
Umgebungstemperatur

Mechanische Daten
Aderquerschnitt
Gehausematerial
Stirnflache
Schutzart
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4 mm

nicht biindig
0..3,3mm
0,4
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8V
0...1500 Hz

>3 mA
<1mA

IEC / EN 60947-5-2:2004
DIN EN 60947-5-6 (NAMUR)

-25...100 °C (-13 ... 212 °F)

0,34 mm?
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SENSING YOUR NEEDS



. Induktiver Sensor NJ4-12GK-N

ATEX
Daten fir den Ex-Bereich
Wirksame innere Kapazitat Ci <40nF
Wirksame innere Induktivitét L <25uH
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